
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO 

PAŽYMA 

 

 

 

Projekto  

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1995 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. 500 ,,Dėl Miškų 

priešgaisrinės apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas 

(toliau – Nutarimo projektas). 

 
 

 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerija 
 

Projekto tikslas Nustatyti institucijų funkcijas, pareigas, bendradarbiavimo tvarką, 

įgyvendinant bendrą valstybinę miškų priešgaisrinės apsaugos sistemą, 

prevencinių miškų priešgaisrinės apsaugos priemonių planavimą ir 

taikymą. 

 
 

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Bus užtikrintas efektyvus priešgaisrinės apsaugos sistemos 

įgyvendinimas, prevencinė veikla leis tinkamai apsaugoti miškus. 
 

Poveikis  

valstybės finansams 

Nenumatomas. 

 

Poveikis  

administracinei  

naštai 

 

Poveikis socialinei 

aplinkai 
 

Nenumatomas. 

 
 

 

Miškų išteklių išsaugojimas. 
 

Kita svarbi                   Nutarimo projektas paskelbtas Teisės aktų informacinėje sistemoje. 
informacija  
 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Svetlana Repšienė 

Pareigos Vyriausioji specialistė 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 
272 2635, el. p. Svetlana.Repsiene@am.lt 

 

 

http://litlex.am.lt/LL.DLL?Tekstas=1?Id=13591&Zd=prie%F0gaisrin%EBs%2Bapsaugos&BF=4#7z

